П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

29 марта 2021 г. № 181

О внесении изменений в постановление

администрации Быковского муниципального

района Волгоградской области от 10.12.2015 г.

№ 1200 «О создании комиссии по осмотру

объектов капитального строительства на

предмет ввода в эксплуатацию» (в ред. от

10.12.2019г. № 959)

В соответствии со ст. 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29

декабря 2004г. № 190-ФЗ, Административным регламентом предоставления муниципальной

услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов

капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию», утвержденным

постановлением администрации Быковского муниципального района от 19 июня 2013г. №

803 (в редакции от 20.08.2015г. № 734),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Быковского муниципального района

Волгоградской области от 10.12.2015 г. № 1200 «О создании комиссии по осмотру объектов

капитального строительства на предмет ввода в эксплуатацию» (в ред. от 10.12.2019г. №

959),  следующие изменения:

1.1.Приложение № 1 «Состав комиссии по осмотру объектов капитального

строительства на предмет ввода в эксплуатацию» изложить в новой редакции:

«Состав комиссии по осмотру объектов капитального строительства на предмет ввода в

эксплуатацию

Рассохин Андрей Игоревич - первый заместитель главы администрации

Быковского муниципального района,

председатель районной комиссии;

Жалнин Александр Владимирович - начальник отдела архитектуры и ЖКХ

администрации Быковского муниципального

района – заместитель председателя районной

комиссии;

Ткаченко Наталья Валерьевна            - главный специалист отдела архитектуры и ЖКХ

администрации Быковского муниципального

района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Емельянова Юлия Алексеевна - заместитель начальника отдела архитектуры и

ЖКХ – главный архитектор администрации

Быковского муниципального района;

Родионов Павел Владимирович         - заместитель начальника отдела по управлению

муниципальным имуществом и

землепользованию администрации   Быковского

муниципального района;

Гарбуз Ольга Геннадьевна - главный специалист отдела архитектуры и ЖКХ

администрации Быковского муниципального

района;

Шипаев Сергей Евгеньевич                 - начальник отдела по сельскому хозяйству и

продовольствию администрации Быковского

муниципального района;

Глава сельского, городского поселения, на территории которого предполагается ввод

объекта капитального строительства в эксплуатацию (по согласованию)».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации

Быковского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет».

3.Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Быковского муниципального района А.И. Рассохина.

Глава

Быковского муниципального района                                                                      А.В. Рычагов

		2021-03-29T11:35:13+0300
	Администрация Быковского муниципального района